
 
 

UCHWAŁA NR LX/390/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Prabuty na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. "c"„d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późniejszymi zmianami) orazart.211, art.212, art.214 art.215, art.217, art 
219 ust.3, art.222, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1oraz 3-5, art. 237, art. 239, art. 242 ust.1, art.243, 
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 zpóźniejszymi zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelomUkrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2021 r. poz.583, poz. 584, poz. 830, 
poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561,poz. 1692, poz. 1733) Rada Miejska 
w Prabutach uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 66.314.654,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

w tym: 

dochody bieżące w wysokości 53.963.429,25 zł 

dochody majątkowe w wysokości 12.351.225,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 70.631.682,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 56.746.682,25 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 25.457.567,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 14.945.590,00 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 10.088.420,00 zł 

- dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.994.000,00 zł 

- wydatki na obsługę długu publicznego w wysokości 1.200.000,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 61.105,25 zł 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.885.000,00 zł 

2. Ustala się wydatki majątkowe w 2023 roku w wysokości 13.885.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.317.028,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji papierów wartościowych w kwocie 1.533.775,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.02.2023 r.

Poz. 978



b) wolnych środków w wysokości 2.783.253,00 zł. 

§ 4. 1) Ustala się przychody w wysokości 6.352.268,00 zł w tym: 

a) Z tytułu emisji obligacji w wysokości 3.569.015,00 zł, 

b) Z tytułu posiadania wolnych środków w wysokości 2.783.253,00 zł 

2) Ustala się rozchody w wysokości 2.035.240,00 zł, w tym: 

a) wykup obligacji 2.000.000,00 zł, 

b) spłata pożyczki w WFOŚiGW 35.240,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

a) Ogólną budżetu w wysokości 71.240,00 zł, 

b) celową z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli w wysokości 66.760,00 zł, 

c) celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 151.000,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6. 

§ 7. 1. Ustala się dotacje podmiotowe i celowe udzielone z budżetu gminy w 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 7, Nr 7a, Nr 7b, 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 200.000,00 zł z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 195.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 50.000,00 zł z tytułu wpływu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 50.000,00 zł na realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 9. 1. Ustala się dochody budżetu z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 10.000,00 zł oraz 
wydatki w wysokości 210.000,00 zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska. 

§ 10. 1. Ustala się kwotę wydatków z tytułu odpisów na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 28.000,00 zł. 

§ 11. 1. Ustala się dochody budżetu z tytułu opłat pobieranych za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 3.630.000,00 zł oraz wydatki w wysokości 3.630.000,00 zł związane z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi (rozdział 90002). 

§ 12. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych i kredytów : 

- na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.533.775,00 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 2.035.240,00 zł, 

- na pokrycie przejściowego deficytu w wysokości 200.000,- zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty do: 

1) Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie: 

a) wydatków bieżących na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych, 

b) wydatków majątkowych ( nie ujętych w WPF ). 

2) Zaciągania zobowiązań: z tytułu emisji obligacji i kredytów z przeznaczeniem: 

a) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.533.775,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 2.035.240,- zł, 

c) na pokrycie przejściowego deficytu do wysokości 200.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 978



3) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) Zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) Zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) Zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Prabuty. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

 
 

Marcin Domagalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 978



 

Uzasadnienie do uchwaly budżetowej na 2023 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 978



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 978



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Rady Miejskiej w Prabutach Nr LX 390 2022 z dnia 
28 grudnia 2022 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 978



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 978



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Rady Miejskiej w Prabutach Nr LX 390 2022 z dnia 
28 grudnia 2022 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 978



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 978



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 978



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Rady Miejskiej w Prabutach Nr LX 390 2022 z dnia 
28 grudnia 2022 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 978



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 978



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Rady Miejskiej w Prabutach Nr LX 390 2022 z dnia 
28 grudnia 2022 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 978



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Rady Miejskiej w Prabutach Nr LX 390 2022 z dnia 
28 grudnia 2022 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 978



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Rady Miejskiej w Prabutach Nr LX 390 2022 z dnia 
28 grudnia 2022 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 978



 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Rady Miejskiej w Prabutach Nr LX 390 2022 z dnia 
28 grudnia 2022 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 978



 

Załącznik Nr 7a do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Rady Miejskiej w Prabutach Nr LX 390 2022 
z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 978



 

Załącznik Nr 7b do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Rady Miejskiej w Prabutach Nr LX 390 2022 
z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 978


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-02-23T12:16:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




